
様式第２号（第3条、第4条関係） No.1

（単位：円）

円

円

技 術 評 価 点 入 札 金 額 評価値 備 考

1 110.2 7,080,000 1556.4972 落札

2 109.6 7,559,000 1449.9272

3 110.5 7,300,000 1513.6986

4 108.6 7,559,000 1436.698

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2、評価値＝技術評価点/入札価格×定数（100,000,000）　小数点以下5位を四捨五入し、4位まで。

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 9 月 25 日 09時05分

総合評価方式（特別簡易型）

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 防災・安全交付金事業　市道柿之迫江口線道路施設工事（6-1工区）

工 事 場 所 日置市東市来町伊作田地内

予 定 価 格 の 110 分 の 100 7,559,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 東和建設株式会社

落 札 金 額 7,788,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

東和建設株式会社

株式会社福地建設

株式会社松建

株式会社下野建設

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある4社を指
名した。

上記の者を指名した理由

備考　　１、入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定す
       る申込みに係る金額になる。

落 札 者 の 評 価 値 1556.4972



様式第２号（第3条、第4条関係） No.2

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 10,832,000

2 10,832,000

3 10,832,000

4 9,872,527

5 9,872,527 くじにより落札

6 9,872,527

7 9,838,300 最低価格未満

8 棄権

9 10,832,000

10 10,608,300

11 10,832,000

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 9 月 25 日 09時23分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 防災・安全交付金事業 日置市都市公園遊具等改築更新工事(6-2工区)

工 事 場 所 日置市伊集院町妙円寺地内

三高建設株式会社

予 定 価 格 の 110 分 の 100 10,832,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 三高建設株式会社

落 札 金 額 10,859,779

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社下野建設

株式会社福地建設

東和建設株式会社

株式会社西郷組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある11社を指
名した。

有限会社山之内建設

吉村興業株式会社

有限会社南薩緑化造園

株式会社ＡＳＯＤＤＯ

株式会社日光製作所

タカオ株式会社

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.3

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 8,896,000

2 8,896,000

3 8,896,000

4 8,102,490 くじにより落札

5 辞退

6 8,102,490

7 8,074,933 最低価格未満

8 棄権

9 8,896,000

10 8,799,000

11 8,896,000

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 9 月 25 日 09時36分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 防災・安全交付金事業 日置市都市公園遊具等改築更新工事(6-3工区)

工 事 場 所 日置市伊集院町妙円寺地内

三高建設株式会社

予 定 価 格 の 110 分 の 100 8,896,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社西郷組

落 札 金 額 8,912,739

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社下野建設

株式会社福地建設

東和建設株式会社

株式会社西郷組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある11社を指
名した。

有限会社山之内建設

吉村興業株式会社

有限会社南薩緑化造園

株式会社ＡＳＯＤＤＯ

株式会社日光製作所

タカオ株式会社

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.4

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 7,771,630

2 7,771,630

3 7,771,630

4 7,771,630 くじにより落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 9 月 25 日 09時50分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 防災・安全交付金事業　市道猪鹿倉線道路改良工事（6-2工区）

工 事 場 所 日置市伊集院町猪鹿倉地内

予 定 価 格 の 110 分 の 100 8,563,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社下御領組

落 札 金 額 8,548,793

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

南州道路サービス株式会社

有限会社伊集院総合建設

有限会社今村商会

有限会社下御領組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある4社を指
名した。

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.5

（単位：円）

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 辞退

2 辞退

3 棄権

4 5,950,000

5 辞退

6 辞退

7 5,284,000 落札

8 6,500,000

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 9 月 25 日 10時01分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 終末処理場反応タンク用水中攪拌機分解整備

工 事 場 所 日置市伊集院町大田地内

阪東機工株式会社

予 定 価 格 の 110 分 の 100

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社アクアプランテス

落 札 金 額 5,812,400

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社メカテクス

株式会社西原環境　九州支店

株式会社日立プラントサービス　九州支店

南国殖産株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指
名した。

株式会社鶴田機工

株式会社アクアプランテス

株式会社明興テクノス　日置営業所

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第4号（第5条関係） No.6

（単位：円）

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 1,750,000

2 1,200,000

3 1,500,000

4 11,776,000

5 1,530,000

6 1,600,000

7 1,500,000

8 1,600,000

9 1,482,000

10 1,600,000

11 1,400,000 落札

12 1,500,000

13 1,600,000

14 辞退

15 辞退

株式会社武田建築事務所

株式会社田代設計工房

株式会社東条設計

堂園設計株式会社

永園設計株式会社

株式会社ＦＲＯＮＴ－Ａ

株式会社日水コン　鹿児島事務所

日本工営都市空間株式会社　鹿児島事務所

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある15社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

株式会社大進

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 堂園設計株式会社

落 札 金 額 1,540,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社大原設計

株式会社環境建築研究所

株式会社環境設計

株式会社三反田設計

株式会社下舞設計

有限会社新建築設計事務所

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 9 月 25 日 10時17分

委託業務公表書

委 託 業 務 の 名 称 妙円寺中央公園設備改修設計業務委託

委 託 業 務 の 場 所 日置市伊集院町妙円寺一丁目地内


