総合評価方式(特別簡易型)

			1/1	60計111171	111	7) E] 2/J I		(早辺	I J/					
公	共 工 事	等の	名 称	防災•安全交付:	金事業	東 市道柿之 道	自江口線道路施設 :	工事(6-	1工区)					
ェ	事	場	所	日置市東市来町	伊作	田地内								
入礻	1. 執行(予 定)日時	令和7年	9月	25 日	09時05分							
予定	≧価格の	110 分	の 100			7,559,000	円							
落 又	札 者 は	の 名	商 号 称	東和建設株式	会社	-								
落	札者(D 評	価 値			1556.4	972							
落	札	金	額			7,788,000	円							
指:)した は 名		技術評価点	入	札 金 額	評価値	備	考					
1	東和建	設株式	さまれ	110.2		7,080,000	1556.4972	落札						
2	株式会	社福地	建設	109.6		7,559,000	1449.9272							
3	株式会	社松建	Ē	110.5		7,300,000	1513.6986							
4	株式会	社下野	予建 設	108.6		7,559,000	1436.698							
5														
6														
7														
8														
9														
10														
11														
12														
13														
14														
15														
<u>_</u> _	上記の者を	指名した	理由	事業規模に基づき 名した。	過去	の実績を考慮し	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・							

備考 1、入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申込みに係る金額になる。

^{2、}評価値=技術評価点/入札価格×定数(100,000,000) 小数点以下5位を四捨五入し、4位まで。

							(単位	: H)
公	共 工 事	等の名	3 称	防災·安全交付金	金事業 日置市都市公	\$園遊具等改築更新	τ事(6−2	2工区)
エ	事	場	所	日置市伊集院町	「妙円寺地内			
入札	L執行(予定)	日時	令和7年	9月25日	09時23分		
予定	こ価格の	110 分 の	100		10,832,000	円		
落 又	札 者 は	の 名	号 称	三高建設株式	会社			
落	札	金	額		10,859,779	円		
指:商	名 (入 札 号 又		うの 称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備	考
1	株式会	社下野建	設	10,832,000				
2	株式会	社福地建	設	10,832,000				
3	東和建	設株式会	社	10,832,000				
4	株式会	社西郷組	l	9,872,527				
5	三高建	設株式会	社	9,872,527			くじによ	り落札
6	有限会	社山之内	建設	9,872,527				
7	吉村興	業株式会	社	9,838,300			最低価	各未満
8	有限会社	注南薩 緑化	造園	棄権				
9	株式会	社ASOD	DO	10,832,000				
10	株式会	社日光製	作所	10,608,300				
11	タカオ	朱式会社		10,832,000				
12								
13								
14								
15								
	こ記の者を持	指名した理	曲	事業規模に基づき 名した。	お過去の実績を考慮し	、本工事の施工能力	_]のある11	社を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

							(単位:円)	
公支	共 工 事	等の	名 称	防災•安全交付金	金事業 日置市都市公	·····································	「工事(6-3工区)	
I	事	場	所	日置市伊集院町	一一一一			
入札	L 執 行(予 定)	日 時	令和7年	9月25日	09時36分		
予定	こ価格の	110分0	D 100		8,896,000	円		
落又	札 者は	の 名	i 号 称	株式会社西郷	組			
落	札	金	額		8,912,739	円		
指:商	名 (入 札 号 又)した ² は 名	者 の 称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考	
1	株式会	社下野殖	建設	8,896,000				
2	株式会	社福地發	建設	8,896,000				
3	東和建	設株式会	会社	8,896,000				
4	株式会	社西郷絲	且	8,102,490			くじにより落札	
5	三高建	設株式会	会社	辞退				
6	有限会	社山之内	建設	8,102,490				
7	吉村興	業株式会	会社	8,074,933			最低価格未満	
8	有限会社	注南薩 綠(比造園	棄権				
9	株式会	社ASOI	DDO	8,896,000				
10	株式会	社日光製	操作所	8,799,000				
11	タカオ	朱式会社	•	8,896,000				
12								
13								
14								
15								
	上記の者を指名した理由 事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある11社を 名した。							

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

						\		
公 ;	共工事等の	名 称	防災•安全交付:	金事業 市道猪鹿倉	拿線道路改良工 事	(6-2工区)		
ェ	事場	所	日置市伊集院町	「猪鹿倉地内				
入礻	1. 執 行(予 定)	日時	令和7年	9月25日	09時50分			
予定	Ξ価格の 110分の) 100		8,563,000	円			
落 又	札 者 の 商 は 名	号 称	有限会社下御	 領組				
落	札 金	額		8,548,793	円			
指:商		者の称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考		
1	南州道路サービス株	式会社	7,771,630					
2	有限会社伊集院総合	合建設	7,771,630					
3	有限会社今村商	新会	7,771,630					
4	有限会社下御令	頂組	7,771,630			くじにより落札		
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
٤	上記の者を指名した理	曲	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある4社を指名した。					

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

							\ + 4	1 1/
公	共 工 事	等 の 名	称	終末処理場反応	タンク用水中攪拌	機分解整備		
I	事	場	所	日置市伊集院町	「大田地内			
入礻	L 執 行(予 定) 日	時	令和7年	9月25日	10時01分		
予定	≧価格の	110 分の	100					
落 又	札者は	の 名	号称	株式会社アクス	アプランテス			
落	札	金	額		5,812,400	円		
指:商) した者 は 名	の 称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備	—— 考
1	株式会	:社メカテク	ス	辞退				
2	株式会社	西原環境 九州	支店	辞退				
3	株式会社日立	プラントサービス 九	州支店	棄権				
4	南国殖	i産株式会	社	5,950,000				
5	阪東機	工株式会	社	辞退				
6	株式会	社鶴田機	エ	辞退				
7	株式会社	tアクアプラン	テス	5,284,000			落札	
8	株式会社明	興テクノス 日置き	営業所	6,500,000				
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
	こ記の者を持	指名した理由	a	事業規模に基づき 名した。	・ ・過去の実績を考慮し	 ,、本工事の施工能力	」のある8社	· を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

委託業務公表書

									(里位	- 1]/		
委	託	美 務	の	名	称	妙円寺中央公園]設備改修設計業	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
委	託	美 務	の	場	所 日置市伊集院町妙円寺一丁目地内							
入 ‡	し執	行(予	定)日	時	令和7年	9月25日	10時17分				
落 又	札 (:		の 名	商	号称	堂園設計株式	会社					
落	ħ	L	金		額		1,540,000	円				
指:商		人札) 又 (:		c 者 B 移		入札価格	再入札価格	再々入札価格	備	考		
1	株	式会社	大原	京設語	†	1,750,000						
2	株式	式会社環	境建	築研究	訊	1,200,000						
3	株	式会社	環境	竟設言	<u>:</u> †	1,500,000						
4	株	式会社	三反	田設	計	11,776,000						
5	株	式会社	上下象	舞設 記		1,530,000						
6	有阻	会社新	建築設	計事系	务所	1,600,000						
7	株	式会社	大道	<u></u>		1,500,000						
8	株式	会社武	田建	築事務	所	1,600,000						
9	株式	大会社 日	田代詞	受計ユ	房	1,482,000						
10	株	式会社	東多	 そ設語	†	1,600,000						
11	堂	園設計	株式	大会社	<u> </u>	1,400,000			落札			
12	永	園設計	 株:	大会社	 :±	1,500,000						
13	株:	式会社	FRC	NT-	-A	1,600,000						
14	株式	会社日水	コン・鹿	児島事	務所	辞退						
15	日本コ	営都市空間	株式会社	鹿児島羽	事務所	辞退						
	上記の	者を指名	—— 名した	理由		事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある15社を指 名した。						

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。